&

e

REFUBLIKA E SHOIPERISE
AGIENCIA PER MBESHTETJEN E SHOQERISE CIVILE

BORDI MBIKQYRES

Nr.J39 prot Tirand, me 03,03 2026

YEMNDIM

Nr.02, daté 03.03.2026

PER AFISHIMIN PUBLIK TE THIRRJES 19, PERCAKTIMIN I SHUMES
MAKSIMALE TE FINANCIMIT DIHE KOHEZGJATIES DHE MIRATIMIN E
AKTEVE TIP OF DO T'1 BASHKANGITEN THIRIJIES

Bazuar nf nenin 918 Liggit Neo A da 09.03 2009, “Pér Orgarizimin dhe Punkyionimin
¢ Avfeneisé pér Mhésfuetien e Shogérisé Civile™, neni 101 VEM-sé Nr, 764, datg 13 072009
“Per Miratimin e Starutitit v Agiencisé pér Mbésfuetien ¢ Shogérive Civlle ™, e ndryshuar
dhe “Rregullores mhi Progedurat ¢ Fincancimil me (rront né Mhéshiee @ Shogérisé Civile ™,

o ndryshuar, Bordi Mhbikgyrés né mbledhjen e datés (3032026 shqyriol rendin ¢ dilgs dhe,

VENDOSI:
1. Afshimin publik 18 Thirrjes 19 per aplikime nga Orzanizatat Jofidmprur@se (CAF-12)

nga ana e AMSHC-st nf daté 107032026,

2. Shuma e linancimit do 18 jerd derei ng 2. 000, 000 (dy nulion) lek dhe kohéagpata e
projekt propozimeve nga & muaj deri 12 muaj.
3. Miratimi 1 akteve tip g do 18 shirbeing pér paketEn wekniko-ligjone t8 aplikimeve pér

ernldhfnie,

4. Mgarkohet AMSHC-sE pér -:l-:z_n:kutimin ¢ ki) vendimi,
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K vendim hyn n€ fugl memEherid,

BORDI MBIKQYRES

ANETARET

Adresa: Fr. “Frosing Plaky’ 4058, Kati 2, Godina & Ooservatoris, Tirane, Shaipen
wiebsite: www.amshe.gov.al E-mail info&amsnc. gow.al



ashikim hugs
Anétar

Yljel Aligka
Anitar

Esmeralda Seli

Olgoen Muzaka
Anétar

Adraza: Br. "Frasina Flaku” Nr58, kati 2, Goding e Obsarvatorit, Tirang, Shaipiéi,
vezbisite: wedarnshc.gov.al E-mail: infzi@amshe poy al



